Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 3 апреля 2023 года       г. Ртищево      № 190

Об утверждении перечня образовательных

организаций Ртищевского муниципального района

Саратовской области,  проводящих  индивидуальный отбор в класс

(классы)   профильного обучения, на 2023/2024 учебный  год

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области  от

29 мая 2014 года № 313-П «Об утверждении Положения об организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные

государственные учреждения и муниципальные образовательные учреждения

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения», на

основании решения комиссии по определению образовательных организаций,

проводящих индивидуальный отбор в класс (классы) профильного обучения

муниципальных образовательных организаций (протокол от  1 апреля 2023 года №

1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1 Перечень муниципальных образовательных организаций Ртищевского

муниципального района Саратовской области, проводящих индивидуальный

отбор в класс (классы) профильного обучения, на 2023/2024 учебный год

(приложение № 1).

2. Разместить данный приказ на официальном  сайте управления общего

образования Ртищевского муниципального района

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления общего образования Третьякову О.А.

Начальник управления общего

образования администрации

Ртищевского муниципального района                             С.В. Рудаева

Приложение

к приказу управления  общего образования

 администрации Ртищевского муниципального района

 от 03.04.2023 г. №190

Перечень муниципальных образовательных организаций Ртищевского

муниципального района Саратовской области, проводящих

индивидуальный отбор в класс (классы) профильного обучения,

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Наименование учреждения Класс (классы), в

который проводится

индивидуальный

отбор

1 МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.

Ртищево Саратовской области»

10

2 МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.

Ртищево Саратовской области»

10

3 МОУ «Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области»

10

4 МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г.

Ртищево Саратовской области»

10

5 МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 г.

Ртищево Саратовской области»

10

6 МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 г.

Ртищево Саратовской области»

10

7 МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №8 г.

Ртищево Саратовской области»

10

8 МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области»

10

9 МОУ «Средняя общеобразовательная школа им.

Героя Советского Союза Н.Г. Маркелова с. Красная

Звезда Ртищевского района Саратовской области»

10

10 МОУ «Темповская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области»

10

11 МОУ «Макаровская средняя общеобразовательная

школа Ртищевского района Саратовской области»

10

12 МОУ «Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области»

10

		2023-08-15T08:55:59+0400
	Рудаева Светлана Владимировна